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Sie sind hier:

Datenübertragung  Ethernet ­ Komponenten Switch unmanaged

Hutschienen­Switch 8TX, 2FX

SPIDER II 8TX/2FX EEC

[Artikel: 943958­211]

Fast Ethernet Hutschienen-Switch nach IEEE 802.3 und ISO/IEC 8802/3.
Robuster, industriegerechter Switch für die Montage auf Hutschienen mit erweitertem Temperaturbereich.
 
Porttyp- und Anzahl: 10 Ports gesamt.

8 x 10/100BASE-TX, TP-Kabel, RJ45-
Buchsen, Autocrossing,
Autonegotiation, Autopolarity
 
2 x 100BASE-FX, MM-Kabel, SC-
Buchsen
 

Beschreibung: Industrial Ethernet Rail Switch, store
and forward switching mode,
10/100Mbit/s
 

Leitungslängen:
Twisted Pair (TP): 0 - 100 m
Multimode-Faser
(MM) 50/125 µm:

0 - 5000 m,
8 dB Link Budget bei 1300 nm,
A = 1 dB/km, 3 dB Reserve, B = 800
MHz x km

Multimode-Faser
(MM) 62,5/125 µm:

0 - 4000 m,
11 dB Link Budget bei 1300 nm,
A = 1 dB/km, 3 dB Reserve, B = 500
MHz x km
 

Weitere Schnittstellen: 1 steckbarer Klemmblock, 3-polig
Betriebsspannung: 9,6V DC - 32V DC
Diagnose: LEDs (Power, Linkstatus, Daten,

Datenrate)
Betriebstemperatur: -40°C bis +70°C
Abmessungen
(BxHxT):

35 mm x 138 mm x 121 mm

 
 

Weitere Infos entnehmen Sie bitte der technischen Dokumentation.

 

Passt zu Ref. 943958211:

  Artikel Artikelnummer Information

19" DIN Rail Adapter 943766002 DIN Rail Adapter für 19" Schränke

IE­RJ45SS8.002­1­IE­RJ45SS8.002/S3500 8052205 Industrial Ethernet ­ RJ45 / RJ45 Verbindungsleitung 1m

IE­RJ45SS8.002­10/S3500 8052216 Industrial Ethernet ­ RJ45 Anschlussleitung 10m

IE­RJ45SS8.002­2­IE­RJ45SS8.002/S3500 8048829 Industrial Ethernet ­ RJ45 / RJ45 Verbindungsleitung 2m

IE­RJ45SS8.002­2/S3500 8052214 Industrial Ethernet ­ RJ45 Anschlussleitung 2m

IE­RJ45SS8.002­5­IE­RJ45SS8.002/S3500 8048830 Industrial Ethernet ­ RJ45 / RJ45 Verbindungsleitung 5m

IE­RJ45SS8.002­5/S3500 8052215 Industrial Ethernet ­ RJ45 Anschlussleitung 5m

RJ45 Dust­Cover (50 pcs.) 943936­001 Verschlusskappen für nicht benutzte RJ45­Ports
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RPS 120 EEC (CC) 943662­121 24 V DC Hutschienen­Netzteil mit erweitertem Temperaturbereich und belackter Platine

RPS 15 943662­015 24 V DC Hutschienen­Netzteil

RPS 30 943662003 24 V DC Hutschienen­Netzteil

RPS 80 EEC 943662­080 24 V DC Hutschienen­Netzteil mit erweitertem Temperaturbereich

TS 35/27/15 gelocht 2m 98.370.1000.0 Tragschiene gelocht

TS 35/27/7,5 gelocht 2m 98.300.1000.0 Tragschiene gelocht

TS 35/27/7,5 ungelocht 2m 98.300.0000.0 Tragschiene ungelocht
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